Rio Grande do Sul
CAMARA MUNIC SALTO DO JACUI

CN.P.J. 11.124.654/0001-43

Boletim Diario de Caixa - Consolidado

Data: 28/08/2018

N®075/2018

Saldo Anterior em Caixa: 0,00

Entradas do Dia

Receita Orgamentdria:
Recebido em Dinheiro:
Recebido via Cartdo Débito:

Receita Extra-Orgamentdria:
Recebido em Dinheiro:
Recebido via Cartao Débito:

Retiradas Bancérias:
Anular de Despesa:

0,00

Saidas do Dia

Despesa Orgamentaria:
Despesa Extra-Orgamentaria:
Depésitos Bancarios:

Anular de Receita/Retengio:

6.608,05
0,00
0,00
0,00

Saldo em Caixa:

Saldo em Bancos:

Saldo Anterior Entradas Saidas
0,00 6.608,05 6.608.05
196.193,71 0,00 6.608.05
196.193,71 6.608,05 13.216,10

A Transportar

189.585.66

Conta Movimento:
Conta Aplicagio:
Conta Vinculada:
Conta Especial:

Saldo Anterior

196.193,71
0.00
0,00

0,00
0,00

Cicero Krusche
Tesoureiro



